В Абонентский отдел

Филиала ООО «Тривон Нетворкс» в г. Королев

От________________________________

Телефон___________________________

№ договора________________________

Контактный тел.____________________

е-mail_____________________________

Адрес______________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить детализацию звонков за период с ________ по ________

  С условиями предоставления и тарифом на Услугу детализации  ознакомлен и согласен.

Дата: ________________

Подпись: _____________

Без подписи, заявление не рассматривается.

Направить заявление можно по электронной почте в отсканированном виде

или читаемое фото на электронный адрес: info-mbe@trivon.ru

mailto:info-mbe@trivon.ru